[image: image1.png]PROTOCOLO 3069/2018 - 02/10/2018 16:34

INDICAÇÃO Nº 1395 /2018
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, a limpeza, melhorias e manutenção geral da quadra poliesportiva, localizada na Rua João Fumache s/nº, Núcleo Habitacional Roberto Panzarin (Jatobá), conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, providências para limpeza, melhorias e manutenção geral da quadra localizada na Rua João Fumache s/nº, Núcleo Habitacional Roberto Panzarin (Jatobá).
A presente solicitação visa atender aos pedidos dos moradores, pois o referido espaço público não recebe qualquer tipo de manutenção há muito tempo, estando em péssimo estado de conservação, tornando impossível a utilização da referida quadra poliesportiva.
SALA DAS SESSÕES, 02 de Outubro de 2018.
EDUARDO VAZ PEDROSO
Vereador – PPS